
Zarządzenie Nr 32/2012 Wójta Gminy Ostróda z dnia 7 marca 2012r. w sprawie: odwołania i powołania nowego
członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Ostróda oraz zmiany zarządzenia w sprawie powołania Zespołu

Interdyscyplinarnego w Gminie Ostróda.

 

Zarządzenie Nr 32/2012<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda
z dnia 7 marca 2012r.

 
w sprawie: odwołania i powołania nowego członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie

Ostróda oraz zmiany zarządzenia w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w
Gminie Ostróda.

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591 z pózn. zm.),  art.  9a ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu
przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z pózn. zm.) oraz § 2 Załącznika do uchwały Nr
LVI/274/10 Rady Gminy Ostróda z dnia 8 listopada 2010r. w sprawie określenia trybu i  sposobu
powoływania  i  odwoływania  członków  oraz  szczegółowych  warunków  funkcjonowania  Zespołu
Interdyscyplinarnego w Gminie Ostróda, zarządzam, co następuje:
 

§ 1. Dokonuje się zmian w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Ostróda, w ten sposób,
że:

 
1) odwołuje się ze składu Zespołu - Pana Tomasza Naudzidło – przedstawiciela Komendy Powiatowej
Policji w Ostródzie;
 
2)  w  miejsce  odwołanego  członka  na  przedstawiciela  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Ostródzie
powołuje się Pana Janusza Karczewskiego.
 

§ 2. W związku ze zmianą, o której mowa w § 1, zarządzenie Nr 139/10 Wójta Gminy Ostróda z dnia
28 grudnia 2010r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Ostróda w § 2 ust. 4
otrzymuje brzmienie:
 
„ 4. Karczewski Janusz – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Ostródzie”.
 

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam Dyrektorowi  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w
Ostródzie
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda
Gustaw Marek Brzezin

 

Sporządził/a: Danuta Niemanowska
Umieścił/a: Iwona Kubaszczyk

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 23.03.2012, ostatnia aktualizacja: 23.03.2012, odsłon: 964



 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-322012-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-7-marca-2012r-w-spra

wie:-odwolania-i-powolania-nowego-czlonka-zespolu-interdyscyplinarnego-w-gminie-o-
troda-oraz-zmiany-zarzadzenia-w-sprawie-powolania

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-322012-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-7-marca-2012r-w-sprawie:-odwolania-i-powolania-nowego-czlonka-zespolu-interdyscyplinarnego-w-gminie-ostroda-oraz-zmiany-zarzadzenia-w-sprawie-powolania
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-322012-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-7-marca-2012r-w-sprawie:-odwolania-i-powolania-nowego-czlonka-zespolu-interdyscyplinarnego-w-gminie-ostroda-oraz-zmiany-zarzadzenia-w-sprawie-powolania
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-322012-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-7-marca-2012r-w-sprawie:-odwolania-i-powolania-nowego-czlonka-zespolu-interdyscyplinarnego-w-gminie-ostroda-oraz-zmiany-zarzadzenia-w-sprawie-powolania

